

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Slettestrandvej 160

9690 Fjerritslev

CVR-nr. 34077037

Årsrapport for 2019

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2020

Hans Peter Brandt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Han Herred Havbådes Bådværft ApS Slettestrandvej 160 9690 Fjerritslev
E-mail	pipsen@havbaade.dk
CVR-nr.	34077037
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Hans Peter Brandi Nielsen, Direktør
Moderselskab	Foreningen Han Herred Havbåde Stettestrandvej 158 Slettestrand 9690 Fjerritslev
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Pengeinstitut	Klim Sparekasse Oddevej 25, Klim 9690 Fjerritslev

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bådværft og herigennem bidrage til bevarelse af kultur og viden omkring bygning af havbåde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -167.131, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 6.086.317, og en egenkapital på kr. 81.501.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.004.597	1.008.372
Personaleomkostninger	1	-1.203.395	-990.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.430	-18.815
Driftsresultat		-218.228	-1.189
Andre finansielle indtægter		53.577	52.452
Finansielle omkostninger		-49.621	-46.877
Resultat før skat		-214.272	4.386
Skat af årets resultat	2	47.141	-954
Årets resultat		-167.131	3.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-167.131	3.432
Resultatdisponering		-167.131	3.432

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.931	66.361
Materielle anlægsaktiver		46.931	66.361
Anlægsaktiver		46.931	66.361
Råvarer og hjælpematerialer		137.500	10.000
Varer under fremstilling		1.747.224	1.133.027
Varebeholdninger		1.884.724	1.143.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.941.829	2.875.993
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.652	9.482
Udskudte skatteaktiver		135.077	87.936
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Andre tilgodehavender		58.804	31.728
Tilgodehavender		3.270.362	3.009.139
Likvide beholdninger		884.300	1.799.758
Omsætningsaktiver		6.039.386	5.951.924
Aktiver		6.086.317	6.018.285

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	1.501	168.632
Egenkapital		81.501	248.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.103	18.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.986.713	5.750.829
Kortfristede gældsforpligtelser		6.004.816	5.769.653
Gældsforpligtelser		6.004.816	5.769.653
Passiver		6.086.317	6.018.285

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.056.115	793.363
Pensioner	125.556	169.806
Andre omkostninger til social sikring	10.508	11.005
Andre personaleomkostninger	11.216	16.572
	<u>1.203.395</u>	<u>990.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-47.141	954
	<u>-47.141</u>	<u>954</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	168.632	165.200
Årets tilgang	0	3.432
Årets afgang	-167.131	0
Saldo ultimo	<u>1.501</u>	<u>168.632</u>
